
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Revitalizace objektu ZŠ Brumov–Bylnice-
opatření na snížení energetické náročnosti 
objektu – zhotovení projektové dokumentace, 
inženýrská činnost a autorský dozor 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7649 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Brumov-Bylnice  
Sídlo: H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice 
IČO: 00283819 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: 
 

Zjednodušené podlimitní řízení 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající ve vypracování energetické studie 
stavby, projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a projektové dokumentace 
pro provedení stavby, a to pro realizaci opatření pro snížení energetické náročnosti objektu 
ZŠ Brumov – Bylnice. Součástí předmětu veřejné zakázky je i zajištění související 
inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 3 100 000,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 

Obchodní firma:  Atelier 99 s.r.o. 
Sídlo:    Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 

IČO:    02463245 
Nabídková cena:  3 940 000,00 Kč bez DPH 
 
Nabídka č.    2 

Obchodní firma:  LAPLAN a.s. 
Sídlo:    Cejl 504/38, Zábrdovice (Brno-střed), 602 00 Brno  

IČO:    29201691 
Nabídková cena:  5 200 000,00 Kč bez DPH 
 
Nabídka č.    3 

Obchodní firma:  BAUMAS projekt s.r.o. 
Sídlo:    Moravská 3010/57A, 767 01 Kroměříž 

IČO:    07657072 
Nabídková cena:  3 100 000,00 Kč bez DPH 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Obchodní firma:  BAUMAS projekt s.r.o. 
Sídlo:    Moravská 3010/57A, 767 01 Kroměříž 

IČO:    07657072 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití níže uvedených poddodavatelů: 
1. Marek Abšnajdr (s předmětem plnění „PD elektroinstalace, FVE“) 
2. Ing. Pavel Žůrek (s předmětem plnění „VZT, rekuperace“) 
3. Ing. arch. Beata Gistrová (s předmětem plnění „architektonická studie“) 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné než elektronické 
komunikační prostředky. 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

10. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle dílčích hodnotících kritérií. Nabídka 
vybraného dodavatele byla podle předem stanoveného způsobu hodnocení vyhodnocena 
jako nejvýhodnější ze všech podaných nabídek. Nabídková cena odpovídá rozsahu a 
charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu 
ustanovení § 113 zákona. Dodavatelem nabízený předmět veřejné zakázky splňuje 
požadavky, stanovené v zadávacích podmínkách. Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné pro poskytnutí součinnosti před podpisem 
smlouvy ve smyslu § 122 zákona. 
 

 
 


		2024-03-26T09:48:24+0100
	Pavel Mitáš




